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7 Ocak 2026 Çarşamba

Cumhuriyet Halk Partisi Heyetinden 
Çarşamba TB’ye Ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) önceki dönem Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cevat Öncü ve parti 
heyeti Çarşamba Ticaret Borsasını ziyaret etti. Ziyarette, ilçenin tarım, ticaret ve sanayi potansiyeli üzerine de-
ğerlendirmeler yapıldı.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı temsilen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selim Yılmaz, 
Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Murat Yaralı ve Mehmet Arslan ile Genel Sekreter Sercan Yaşar ve Kurucu 
Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Ziyaret kapsamında konuşan Cevat Öncü, yerel kalkınmanın önemine dikkat çekerek, “Samsun’un ve Çarşam-
ba’nın ekonomik gücünü artırmak adına hep birlikte çalışmalıyız. Partimiz bu konuda tüm kurumlarla iş bir-
liğine açık,” dedi. Öncü, adaylık döneminde edindiği saha gözlemlerini de paylaşarak, üreticilerin ve ticaret 
erbabının karşılaştığı zorluklara değindi.

Öncü, Ticaret Borsası’nın bölge ekonomisindeki önemli rolüne vurgu yaparak, “Çarşamba’nın kalkınması için 
tüm dinamiklerle temas halinde olmaya devam edeceğiz,” ifadelerini kullandı.

ÇTB heyeti ise bölgedeki ekonomik gelişmeler hakkında bilgi vererek, beklentilerini CHP heyetiyle paylaştı. 
Karşılıklı iş birliği mesajlarıyla tamamlanan ziyaret, çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.
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15 Ocak 2026 Perşembe

Emniyet Müdürü Ferdi Kuyu’dan ÇTB Başkanı Yılmaz’a Ziyaret

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Ferdi 
Kuyuyu makamında ağırladı. 

Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Say-
man Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyesi Mehmet Çalışkan, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve İş İnsanı 
Salih Alver iştirak etti.

Gerçekleşen nezaket ziyaretinde ilçenin güvenliği, kamu düzeni ve kurumlar arası iş birliği konuları üzerine 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Başkan Kazım Yılmaz, İlçe Emniyet Müdürlüğü’nün Çarşamba halkının 
huzur ve güvenliği için gösterdiği özverili çalışmalarından dolayı teşekkürlerini iletti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kazım Yılmaz, “Emniyet teşkilatımız, ilçemizin güvenliğinin te-
minatıdır. Kurumlar arası dayanışma hem halkımız hem de şehrimiz için büyük önem taşıyor” dedi.

İlçe Emniyet Müdürü Ferdi Kuyu da gösterilen misafirperverlikten dolayı teşekkür ederek, kamu yararına olan 
her konuda iş birliğine açık olduklarını ifade etti.
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16 Ocak 2026 Cuma

Çarşamba’da İş Birliği Güçleniyor: 
Ticaret Borsası’na Ziyaret

Çarşamba İlçe Seçim Müdürü İsmail İlhan Aksoy, Çarşamba İcra Dairesi Müdürü Mehmet Karabacak ve İcra 
Dairesi Müdür Yardımcısı Alper Yılmaz, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaza 
nezaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Say-
man Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyesi Mehmet Çalışkan ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Gerçekleşen ziyarette, ilçedeki kamu kurumları arasındaki iş birliğinin önemi vurgulanırken, Çarşamba’nın 
ekonomik yapısı, ticari gelişimi ve idari süreçlerdeki uyum konularında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
İlçe protokolü, Ticaret Borsası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alırken, üretici ve tüccarların daha verimli bir sis-
tem içerisinde buluşması adına yürütülen çalışmalar da değerlendirildi.

Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kurumlar arası dayanış-
manın, Çarşamba’nın ekonomik kalkınmasında önemli bir rol oynadığını ifade etti. Yılmaz, kamu kurumlarıyla 
yürütülen koordineli çalışmaların hem üreticiye hem de ilçe halkına doğrudan katkı sunduğunu belirtti.

Ziyaret, samimi bir atmosferde gerçekleşirken, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesiyle sona erdi.
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19 Ocak 2026 Pazartesi

Çarşamba Müftüsü’nden Ticaret Borsası Başkanı 
YILMAZ’a Ziyaret

Çarşamba İlçe Müftüsü Cemal Uzun, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmazı maka-
mında ziyaret etti.

Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Meclis Üyesi Mehmet 
Çalışkan ve Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin iştirak etti.

Ziyaret sırasında ilçede yürütülen çalışmalar, kurumlar arası dayanışma ve toplumsal değerler üzerine karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, Çarşamba’nın sosyal ve ekonomik 
yapısına katkı sağlayacak ortak çalışmalar da değerlendirildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Kazım Yılmaz, “Sayın Müftümüzün nazik ziyareti bizleri 
onurlandırdı. İlçemizin hem manevi hem de ekonomik yönden daha da gelişmesi için tüm kurumlarımızla iş 
birliği içerisinde çalışmaya her zaman hazırız. Bu tür temaslar, ortak akılla hareket etmemizin en güzel örnek-
lerinden biridir,” dedi.

Müftü Cemal Uzun da Başkan Yılmaz’a misafirperverliği için teşekkür ederek, kurumlar arası güçlü iletişimin 
ilçe adına olumlu sonuçlar doğuracağına inandığını ifade etti.

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
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23 Ocak 2026 Cuma

Başkan Dündar’dan Başkan Yılmaz’a Ziyaret

Çarşamba Belediye Başkanı Avukat Hüseyin Dündar, ilçenin ekonomik ve sosyal gündem maddelerini görüş-
mek üzere Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmazı ziyaret etti. Ziyaret Çar-
şamba Ticaret Borsası hizmet binasında gerçekleşti.

amimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, ilçenin geleceğine dönük iş birliği mesajları ön plana çıktı. Başkan 
Dündar, Çarşamba’nın ekonomik potansiyelini daha da güçlendirme hedefiyle tarım, ticaret ve yatırım alanla-
rında yapılabilecek ortak projelere vurgu yaptı. Belediye olarak, Ticaret Borsası ile yürütülecek iş birliklerinin 
Çarşamba’nın kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağına inandığını belirtti.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ise yaptığı açıklamada, Çarşamba’nın Karadeniz Bölgesi’nin ticaret 
ve tarım açısından güçlü merkezlerinden biri olduğunu ifade etti. Üretici, tüccar ve sanayiciyle birlikte ilçeyi 
hem bölgesel hem de Türkiye genelinde örnek bir ilçe haline getirmeyi hedeflediklerini dile getiren Yılmaz, bu 
doğrultuda belediye ile ortak projelere açık olduklarını söyledi.

Toplantıda, üreticinin korunması, tarımsal yatırımların artırılması, özellikle de Çarşamba’nın önemli tarım 
ürünlerinden fındık ticaretinin geliştirilmesi gibi konular masaya yatırıldı. Ayrıca verimli tarım arazilerinin 
korunması ve yerel üretimin desteklenmesi noktasında ortak adımlar atılması gerektiği vurgulandı.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
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